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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2020-09-17 TM01-Pengantar Ekonomi Mikro: Pengertian, Ruang Lingkup, Perkembangan 15:09:04 18:37:26 29

2 2020-09-24 TM02-Permasalahan Ekonomi Mikro: Kelangkaan, Pilihan, Opportunity, Eksternalitas 15:10:13 18:37:30 30

3 2020-10-01 TM03-Mekanisme Pasar: Permintaan, Penawaran, Keseimbangan 15:11:16 18:37:04 30

4 2020-10-08 TM04-Penerapan Demand Supply: Excess Demand; Excess Supply, Intervensi Pemerintah 15:51:31 18:33:27 29

5 2020-10-15 TM05-Elastisitas: Garis; Busur; Silang; Permintaan; Penawaran 15:53:28 18:33:59 29

6 2020-10-22 TM06-Perilaku Konsumen (Teori Cardinal dan Ordinal) dan Keseimbangan Konsumen 15:57:16 18:34:02 30

7 2020-10-29 TM07-Teori Produksi Jangka Pendek dan Jangka Panjang 15:57:36 18:34:05 29

8 2020-11-05 TM08-Konsep Laba / Keuntungan 15:57:13 16:34:09 27

9 2020-11-12 TM09-UTS 19:00:59 21:00:50 28

10 2020-11-26 TM10-Tujuan perusahaan dalam memaksimalkan keuntungan 15:59:53 18:30:00 23

11 2020-12-03 TM11-Struktur Pasar: Pasar Persaingan Sempurna 15:51:12 18:30:00 24

12 2020-12-10 TM12: Struktur Pasar: Pasar Monopoli 15:53:45 18:32:52 28

13 2020-12-17 TM13-TM11: Struktur Pasar: Pasar Monopolistik 15:57:58 18:30:00 25



14 2020-12-24 TM14-Struktur Pasar: Pasar Oligopoli 15:54:02 18:30:00 28

15 2021-01-07 TM15-Permintaan dan penawaran pasar faktor produksi, serta keputusan investasi 15:57:32 18:32:37 27

16 2021-01-21 TM16-UAS 19:02:29 21:00:00 29

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2020-09-17 2020-09-24 2020-10-01 2020-10-08 2020-10-15 2020-10-22 2020-10-29 2020-11-05 2020-11-12 2020-11-26 2020-12-03 2020-12-10 2020-12-17 2020-12-24 2021-01-07 2021-01-21 Jml

1 2020511138 JERNI OCTAVIA LUMBAN TUNGKUP H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511147 AGUS SUNANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511152 CITRA LINA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA H H H H H H H H H A H H H H H H 15

5 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT H H H H H H H A A H H H H H H H 14

6 2020511180 NOVRI WULANDARI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

7 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI H H H H H H H H H A H H A H A H 13

9 2020511281 TITIN WARINI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

10 2020511283 EVELINE AGNESIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511286 ETIKA SARI H H H H H H H H H H A H A H H H 14

12 2020511287 DEVI MARIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511302 NUR PITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV H H H H H H H H H A H H H H H H 15

16 2020511308 MEGA YUNITA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

17 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU H H H H H H H H H H A H H H H H 15



18 2020511342 HARI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511364 CHRISTINE VERONICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511376 NITA FRISKA DESIANI H H H H H H H A A A A A A A A A 7

21 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA H H H H H H A H H H H H H H H H 15

22 2020511390 BIMBY FAHRUDIN H H H H H H H A A A A A A A A A 7

23 2020511392 DENIKA KAROLIN SIPAYUNG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2020511428 NURUL KHOFIFAH A A A A A A A A H H H H H H H H 8

25 2020511438 ILHAM AYATULLAH H H H H H H H H H H A H A H H H 14

26 2020511442 NEVI MULYANI H H H H H H H H H A H H H H H H 15

27 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA H H H H H H H H H A H A H H H H 14

29 2020511455 DEWI SINTA H H H A A H H H H A H H H A H H 12

30 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI A H H H H H H H H H H H A H H H 14

31 2020511465 INDAH SETYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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HERU MULYANTO, Dr.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511138 JERNI OCTAVIA LUMBAN TUNGKUP 100 83 90 84 87 A-

2 2020511147 AGUS SUNANDAR 100 66 60 72 71 B

3 2020511152 CITRA LINA SARI 100 86 90 74 84 A-

4 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA 94 89 90 74 85 A-

5 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT 88 86 70 80 81 A-

6 2020511180 NOVRI WULANDARI 94 86 90 76 85 A-

7 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI 100 94 80 74 85 A-

8 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI 81 87 70 72 78 B+

9 2020511281 TITIN WARINI 94 80 90 74 82 A-

10 2020511283 EVELINE AGNESIA 100 94 90 72 87 A-

11 2020511286 ETIKA SARI 88 78 90 76 81 A-

12 2020511287 DEVI MARIA 100 86 90 74 84 A-

13 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR 100 89 90 88 90 A

14 2020511302 NUR PITA SARI 100 95 70 74 84 A-

15 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV 94 94 90 74 87 A-

16 2020511308 MEGA YUNITA 94 87 90 74 84 A-

17 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU 94 95 70 80 85 A-

18 2020511342 HARI PRASETYO 100 94 90 84 91 A



19 2020511364 CHRISTINE VERONICA 100 95 90 92 94 A

20 2020511376 NITA FRISKA DESIANI 44 74 0 0 31 E

21 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA 94 83 90 80 85 A-

22 2020511390 BIMBY FAHRUDIN 44 82 0 0 34 E

23 2020511392 DENIKA KAROLIN SIPAYUNG 100 95 70 88 89 A-

24 2020511428 NURUL KHOFIFAH 50 79 90 72 76 B+

25 2020511438 ILHAM AYATULLAH 88 86 80 72 81 A-

26 2020511442 NEVI MULYANI 94 95 70 76 84 A-

27 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA 100 95 90 88 93 A

28 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 88 92 90 80 87 A-

29 2020511455 DEWI SINTA 75 74 70 72 73 B

30 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI 88 83 80 74 80 A-

31 2020511465 INDAH SETYANI 100 95 60 72 81 A-

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


